
Uchwała Nr VII/48/07
Rady Gminy Leoncin
z dnia 21 czerwca 2007r

w sprawie udzielenia zgodny na zakup udziałów spółki działającej pod firmą
Mazowieckie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z 0.0.

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. / Rada Gminy Leoncin uchwala, co
następuje:

§ 1
Postanawia wyrazić zgodę na nabycie do 10 udziałów spółki działającej pod firmą
Mazowieckie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z 0.0. z siedzibą w Warszawie przy ul.
Łuckiej 2/4/6 nr lok. 71, w cenie nominalnej po 100zł za każdy udział.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.


